
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu 

ul. Kańsko 1; 78-520 Złocieniec 
tel. 94 36 71 222, fax. 94 37 21 453 

www.szpitalkansk.pl, www.szpitalkansk.4bip.pl |e-mail: sekretariat@szpitalkansk.pl 
NIP: 253-00-98-261 | Regon: 330086948 | Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział KRS 0000027543 

 
 

 
Złocieniec, 4 października 2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
Przedmiot zamówienia: 

Dostawa leków i opatrunków 
 

Nr zamówienia: 2/09/2024 
 
 
 

W ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), a także wydanymi na 
podstawie niniejszej ustawy rozporządzeniami wykonawczymi, przed terminem składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące 
oferty: 
 

PAKIET nr 1 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. „Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP 525-240-95-76 
REGON 141107266 

97 475,40 zł 

 

PAKIET nr 2 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

2. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
NIP 731-000-49-93 
REGON 471042226 

1 021,62 zł 

 

PAKIET nr 3 
 Brak złożonych ofert 
 

PAKIET nr 4 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

3. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
NIP 731-000-49-93 
REGON 471042226 

4 745,89 zł 

 

PAKIET nr 5 
 Brak złożonych ofert 
 

PAKIET nr 6 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

4. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
NIP 731-000-49-93 
REGON 471042226 

1 959,39 zł 

 

PAKIET nr 7 
 Brak złożonych ofert 
 

 

http://www.szpitalkansk.pl/
http://www.szpitalkansk.4bip.pl/


 informacja z otwarcia ofert 

 
 

 Strona 2 z 2 
 

 
 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu 

 ul. Kańsko 1; 78-520 Złocieniec | tel. 94 36 71 222, fax. 94 37 21 453 
 www.szpitalkansk.pl, www.szpitalkansk.4bip.pl |e-mail: sekretariat@szpitalkansk.pl 
 NIP: 253-00-98-261 | Regon: 330086948 | Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział KRS 0000027543 

PAKIET nr 8 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

5. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
NIP 731-000-49-93 
REGON 471042226 

412,86 zł 

 

PAKIET nr 9 

L.p. Dane Wykonawcy Cena oferty brutto 

6. Neoset Profi Sp. z o.o. 
Szymanów 9e 
05-532 Góra Kalwaria 
NIP 123-137-12-34 
REGON 368425042 

469,96 zł 

 

PAKIET nr 10 
 Brak złożonych ofert 
 
 
 
 
 
 
 

przewodniczący komisji 

http://www.szpitalkansk.4bip.pl/

		2024-10-04T12:31:58+0200
	ANDRZEJ WARDĘGA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ WARDĘGA, PESEL: 89102904850, PZ ID: dzejo1989




